
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  03.06.2024 № 527 
г. Малая Вишера 
 

 
О внесении изменений в 
список избирательных 
участков (участков рефе-
рендума) на территории 
Маловишерского муници-
пального района, единых 
для всех видов выборов 
(референдумов) 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 

решения Совета депутатов Маловишерского городского поселения 

Маловишерского муниципального района Новгородской области от 11.04.2024 

№ 161 «Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского 

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области и 

ее графического изображения», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в список избирательных участков (участков 

референдума) на территории Маловишерского муниципального района, 

утверждѐнный постановлением Администрации муниципального района от 

24.05.2019 № 513: 

1.1.Изложить раздел «Избирательный участок № 815» в редакции: 

«Избирательный участок № 815 

Центр избирательного участка – г. Малая Вишера.  

В состав избирательного участка входит часть территории г. Малая 

Вишера: 

улицы: Береговая, Березовая аллея, Боровая, Верхняя, Веселая Горка, 

Железнодорожный Домострой, Заводской Домострой (кроме домов № 10а 

корп.1, корп.2), Задняя, Заречная, Зеленая, Кирова, Кленовая аллея, 

Коммунистическая, Красная, Красноармейская, Липовая аллея, Мусы Джалиля, 

Набережная, Полевая, Пушкинская, Рябиновая аллея, Северная,  3 КДО; 



 

 

2 

 

переулки: Береговой, Боровой, Кировский, Коммунистический, 

Красноармейский, Набережный, Полевой, 1-й, 2-й, 3-й, 4-й Кировский, 1-й, 2-й 

Набережный, 1-й Полевой, 1-й, 2-й Северный; 

деревня Пустая Вишерка. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования – помещение районного Дома культуры «Светлана» по адресу:           

г. Малая Вишера, ул. 3 КДО, д.3»; 

1.2.Изложить раздел «Избирательный участок № 817» в редакции: 

«Избирательный участок № 817 

Центр избирательного участка – г. Малая Вишера.  

В состав избирательного участка входит часть территории г. Малая 

Вишера: 

улицы: Заводской Домострой (дома № 10а корп.1, корп.2), Лесная, 

Лесозаготовителей; 

переулки: Лесной, Лесозаготовителей. 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования – помещение районного Дома культуры «Светлана» по адресу:           

г. Малая Вишера, ул. 3 КДО, д.3». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации     Д.Б. Платонов 


